ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_________ СЕССИЯ

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

______ 2023г. №____
О внесении изменений в решение Совета депутатов Красноармейского
сельского поселения от 21.03.2014г. №3 «О Совете по противодействию
коррупции в Красноармейском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Совет депутатов Красноармейского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Красноармейского сельского поселения от 21.03.2014 г. №3 «О Совете по противодействию коррупции в Красноармейском сельском поселении», следующие изменения:
а) приложение 2 изложить в следующей  редакции:

   «Приложение 2                                                                                                                            к  решению Совета депутатов

                                                                                   Красноармейского сельского поселения

                                                                                                   от 21.03.2014г. №3

Состав

Совета по противодействию коррупции

в Красноармейском сельском поселении
Немов А.Г. – Глава Красноармейского сельского поселения, председатель Совета по противодействию коррупции (далее – Совет);

Жураева Л.П. – депутат Совета депутатов Красноармейского сельского поселения (по согласованию), заместитель председателя Совета;

Ерёмкина А.П. – заместитель Главы Красноармейского сельского поселения, секретарь Совета;
Члены Совета:

Котыхова Т.В.– депутат Совета депутатов Красноармейского сельского поселения  (по согласованию);
Ситникова В.И. – культорганизатор Красноармейского сельского клуба (по согласованию).
».
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Красноармейский Вестник», подлежит размещению на официальном сайте Красноармейского сельского поселения https://krasnoarmejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
   Глава  Красноармейского сельского поселения                          А.Г. Немов